РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 г.                               № 1

с.Скородное
«Об избрании Главы
Скородненского сельского поселения
Верховского района Орловской области».

             В соответствии со статьей 24 Устава Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, по результатам тайного голосования, Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области Поломошнову Елену Сергеевну.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
   Глава  сельского поселения                                                   Е.С.Поломошнова